平野区長吉地域東部まちづくりプロジェクトチーム会議（第３回） 議事要旨

１ 日  時  令和７年４月 18日（金）午前９時 30分から午前 10時 15分

２ 場  所  大阪市役所本庁舎 ７階 都市整備局会議室

３ 主な出席者

平野区長、平野区副区長、契約管財局活用支援担当部長、都市整備局市街地整備部長、

都市整備局住宅部長、計画調整局開発調整部長、建設局企画部長、こども青少年局企画

部長、教育委員会事務局学校環境整備担当部長

４ 議  題

平野区長吉地域東部のまちづくりの検討に向けた今後の取組等について

５ 議事要旨

議題について、平野区長吉地域東部のまちづくりの検討内容等の意見交換を行った。